АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                                                                                № 47-А

                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых

актов администрации муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством администрация муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации муниципального образования «Земляничненское сельское

поселение»:

- № 35-А от 10.11.2020 «Об утверждении муниципальной  программы

«Развитие информационного общества, использование информационных и

коммуникационных технологий в муниципальном образовании

«Земляничненское сельское поселение»»;

- № 44-А от 30.12.2020 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)»;

- № 20-А от 22.04.2021 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)»;

- № 42-А от 01.09.2021 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)»;

- № 60-А от 30.12.2021 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)»;

- № 61-А от 30.12.2022 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)»;

- № 50-А от 29.12.2023 «О внесении изменений (Постановление от

10.11.2020 № 35-А)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года, но не

ранее чем после дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                        В.Г. Юдин